2023年3月15日

各  位

会 社 名  株式会社ＨＣＳホールディングス

代表者名  代表取締役社長      加藤 俊彦

（コード番号：4200 東証スタンダード市場）

問合せ先  専務取締役管理本部長 竹村 正宏

（TEL. 03-5690-9435）

2023年３月期・通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社グループは、2023 年１月 27 日に公表いたしました2023 年３月期通期連結業績予想を下記の通り修正するこ

とといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2023年３月期通期連結業績予想の修正（2022年４月１日～2023年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

4,531

百万円

152

百万円

200

百万円

81

円 銭

30.35

今回修正予想（Ｂ） 4,572 200 248 116 43.40

増  減  額（Ｂ－Ａ） 40 48 48 34 －

増 減  率（ ％ ） 0.9 31.5 24.3 43.0 －

（ご参考）前期連結実績

（2022年３月期）
4,779 414 471 347 137.74

２．修正の理由

通期連結業績予想につきましては、情報サービス事業、ＥＲＰ事業、デジタルマーケティング事業の各事業におい

て、前回の業績予想修正発表時(2023年1月27日)以降の追加小口受注の集積及びコスト低減等により、売上高、営

業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益ともに、前回発表予想を上回る見通しです。

なお、今期配当予想につきましては、公表済の１株当たり期末配当17円50銭（中間配当10円、年間配当27円50

銭）から変更はございません。

（注）本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、当社が現時点において入手可能な情報に基づき作

成したものであり、実際の業績は様々な要因により予想数値と異なる結果となる場合があります。

以 上